UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị

quyết quy định quy định mức hỗ

trợ học phí đối với trẻ em mầm

non, học sinh phổ thông, người

học chương trình giáo dục phổ

thông tại cơ sở giáo dục dân lập,

tư thục từ năm học 2025-2026

       Trường Giang, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh tại Công văn số

2250/SGDĐT-TC ngày 17/11/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết

quy định mức hỗ trợ học phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ thông, người

học chương trình giáo dục phổ thông tại cơ sở giáo dục dân lập, tư thục từ năm

học 2025-2026 thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu, UBND xã Trường Giang thống nhất với nội dung dự thảo văn

bản nêu trên.

UBND xã Trường Giang có ý kiến như trên để Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(vx) UBND xã;

- Phòng VHXH;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2025-11-20T08:54:44+0700

		2025-11-20T09:28:07+0700

		2025-11-20T09:28:07+0700

		2025-11-20T09:28:07+0700